UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v báo cáo nội dung phục vụ cho

cuộc họp chuyên đề công tác xây

dựng trường đạt chuẩn quốc gia Quý

I năm 2023.

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở1.

 1. Bổ sung Trường THCS&THPT Tân Tiến vào thành phần dự họp

chuyên đề về công tác xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia theo Giấy mời

số 564/GM-SGDĐT ngày 03/3/2023 của Sở GD&ĐT.

 2. Để chuẩn bị tốt cho cuộc họp, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị báo cáo

các nội dung sau:

 - Các nhiệm vụ đã và đang tiến hành triển khai, thực hiện để đạt chỉ tiêu

trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2023; kết quả cụ thể của các nội dung đã

thực hiện tính đến thời điểm báo cáo.

 - Những nhiệm vụ chưa thực hiện; lí do của việc chưa thực hiện.

 - Kiến nghị và đề xuất của đơn vị nhằm đạt chuẩn quốc gia năm 2023.

 Để chuẩn bị tốt cho cuộc họp chuyên đề Quý I năm 2023, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị báo cáo các nội dung được nêu trên đây và gửi về

Sở GD&ĐT trong ngày 08/3/2023.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

1 Gồm các trường được nêu tại Giấy mời số 546/GM-SGDĐT ngày 03/3/2023 của Sở GD&ĐT và Trường

THCS-THPT Tân Tiến.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:02:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!